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دستگیری یک نفر با 400 
شناسنامه تقلبی

وزارت کشور افغانستان از بازداشت یک نفر با ۴۰۰ 
شناسنامه تقلبی خبر داد...

در آیین روز پزشک عنوان شد؛
راه اندازی فاز اول بیمارستان 

بزرگ یاسوج با اشتغال 800 نفر

معاون گردشگری اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس:
بسیاری از آموزش های آموزشگاه های آزاد 

و فنی حرفه ای به شغل منجر نمی شود

روزنامهروزنامه

 همراه 
با نمایش فیلم
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بعضی ها کارشان ایراد 
گرفتن است!

این روزها نعیمه نظام دوست با فیلم پرفروش »هزارپا« به 
دارد  قرار  پرده سینماها  بر  ابوالحسن داودی  کارگردانی 
کمالی  خانم  مهربان  و  ساده دل  دختر  نقش  در  انصافاً  و 

به خوبی توانسته خانواده های ایرانی را بخنداند...
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در بیست و یکمین دوره جشنواره شهید رجایی؛
استاندار فارس تندیس و لوح دستگاه 

 برتر در زمینه شاخص های 
 عمومی و اختصاصی 

را به شرکت آبفای شیراز اهدا کرد
معرفی اله بخش نظرپور به عنوان مدیر نمونه 

شیراز از سوی فرماندار این شهرستان
تجلیل از مرتضی سامی بازرس ویژه 

مدیرعامل و سید لطف الله مساوات معاون 
پشتیبانی و مالی شرکت آبفای شیراز

همراه با تحلیل خبر

نمایندگان فقط از یک 
 پاسخ رئیس جمهور 

قانع شدند
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رئیس جمهور برای پاسخگویی به سؤالات پنج گانه نمایندگان مجلس شورای اسلامی صبح دیروز 
سه شنبه در صحن علنی این نهاد قانون گذاری حاضر شد و به سؤالات آنها پاسخ داد؛ اما نهایتاً 
پس از رأی گیری درباره پنج سؤال از رئیس جمهور نمایندگان تنها از یک پاسخ روحانی درباره 

استمرار تحریم های بانکی قانع شدند.
ارز،  و  کالا  قاچاق  کنترل  در  دولت  موفقیت  عدم  درباره  رئیس جمهور  از  نماینده   ۸۲ سؤال 
رکود  بیکاری،  نرخ  کاهش  درخصوص  دولت  شایسته  اقدام  عدم  بانکی،  تحریم های  استمرار 
اقتصادی شدید چندین ساله و افزایش شتابان نرخ ارزهای خارجی و کاهش خرید ارزش پول 
ملی بود که دهم مرداد با ۸۰ امضا در مجلس اعلام وصول شد و در دستور کار جلسه علنی صبح 

دیروز )سه شنبه( مجلس قرار گرفت...

در بیست و یکمین دوره جشنواره شهید رجایی؛

 استاندار فارس تندیس و لوح دستگاه برتر درزمینه شاخص های عمومی 
و اختصاصی را به شرکت آبفای شیراز اهدا کرد

تجلیل از مرتضی سامی بازرس ویژه مدیرعامل و سید لطف الله مساوات معاون پشتیبانی و مالی شرکت آبفای شیراز

معرفی اله بخش نظرپور به عنوان مدیر نمونه شیراز از سوی فرماندار این شهرستان

و  بیست  در  تبادار  اسماعیل  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
در  کارگزاری  رکن  فارس  استان  رجایی  شهید  جشنواره  یکمین 
جمهوری اسلامی ایران را رضایت عمومی عنوان کرد و گفت: اگر 
مردم از مسئولان رضایت داشته باشند با امیدواری بیشتری برای رفع 

مشکلات و ایجاد آینده ای بهتر تلاش خواهند کرد.
وی با اشاره به اینکه خروجی عملکرد دستگاه ها باید جلب رضایت 
عمومی باشد، افزود: باید میزان اثربخشی برگزاری این جشنواره در 
رضایت عمومی، خدمت رسانی به مردم و ارتقای نگاه مردم به نظام 

اسلامی سنجیده شود.
مردم  با  صحیح  مراوده  و  شفافیت  اداری،  سلامت  فارس  استاندار 

در  باید  که  برشمرد  مؤلفه هایی  ازجمله  را 
موردتوجه  اجرایی  دستگاه های  ارزیابی 
دستگاه های  خدمات  تا  گیرد  قرار  جدی 
اجرایی برجسته تر از گذشته به مردم صورت 

گیرد.
در  برگزیده  دستگاه های  به  اشاره ای  تبادار 
باید این  جشنواره شهید رجایی کرد و افزود: 

دستگاه ها در سال جاری تلاش و کارکرد بیشتری داشته باشند؛ زیرا 
انتظار و توقعات از آن ها بالاتر است. 

زمینه  در  برتر  دستگاه  لوح  و  تندیس  فارس  استاندار  ادامه  در 
اهدا  شیراز  آبفای  شرکت  به  را  اختصاصی  و  عمومی  شاخص های 
اله بخش نظرپور به عنوان مدیر نمونه شیراز از سوی  کرد. همچنین 

فرماندار این شهرستان معرفی شد.
و  آب  شرکت  به  فارس  استاندار  لوح  از  بخشــی  در  است  گفتنی 

فاضلاب آمده اســت: 
ازآنجاکه در اجرای مواد 81 و 82 قانون مدیریت خدمات کشوری 
و بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرای استان 
شاخص های  امتیازات  درمجموع   96 سال  در 
دستگاه های  زمره  در  اختصاصی  و  عمومی 
و  همــت  از  بدین وسیله  قرارگرفته اید.  برتر 
تلاش ارزنده جنابعالی و تمام همکاران محترم آن 
تحقق  استان  اعتلای  و  توسعه  راستای  در  دستگاه 
اهداف نقشه راه اصلاح نظام اداری، تقدیر به عمل 

می آید.


